
Název organizace: Centrum sociálních služeb Bohumín

IČO
Bankovní ústav

Číslo účtu
Zastoupena

příspěvková organizace
48806145
Spořitelna a.s., pobočka Bohumín
1724661319
Anna Oršulíková , ředitelka

Název organizace Základní škola a Mateřská škola Bohumín Čs.armády 1026
okres Karviná, příspěvková organizace

IČO:
Bankovní ústav
Číslo účtu ;

61988731
Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín

Zastoupena : Mgr. Jiřina Fismolová, ředitelka ZS

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají výše uvedené strany tito

DOHODU O PODMÍNKÁCH STRAVOVÁNÍ
I.

l. USP Domovinka, Slezská 164, Bohumín se zavazuje, že zajistí výběr sb-avného a jeho
odvod na účet ZŠ ČSA. na základě faktury. Kalkulaci ceny stravného bude ZŠ ČSA
předkládat vždy na začátku školního roku a v jeho průběhu v případě změny.

2.. USP Domovinka, Slezská 164, Bohumín určila jako kontaktní osobu - p.Vajbarovou,
která bude telefonicky hlásit veškeré změny v poetech strávníků na další den nejpozději
do 14 hodin aktuálního dne. Neohlášené změny v počtech strávníků a takto vzniklou
škodu, je při jejím nároku ze strany strávníka povinna uhradit organizace z vlastních
finančních prostředků.

II.

l. ZS ČSA se zavazuje, že počínaje l. 10.2006, vždy po dobu celého školního roku, bude
zajišťovat stravování, tj. přípravu stravy pro odběratele.

2. ZŠ ČSA je povinna ohlášené změny v počtech strávníků, bude-li tak učiněno ve sjednané
době, akceptovat. Pokud takto neučiní, je povinna vzniklou škodu strávníkům uhradit.

3. ZS ČSA je povinna vyfakturovat stravné nejpozději do desátého dne měsíce následujícího.
4. ZŠ ČSA bude fakturovat odběrateli obědy ve výši 40 ,- Kč .
5. Kontaktní osoby ZS ČSA - vedoucí školní jídelny - p. Kalvodová - tel. 596013775

ekonom -p. Stoklasová - tel. 596016287

III.
l. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Tato dohoda se sepisuje ve dvou vyhotovením, z nichž každá strana obdrží jedno.
3. Dohodu lze měnit pouze písemným oboustranně odsouhlaseným dodatkem.

V Bohumíně dne 01.10.2006

Podpisy stran

/.ákiaani slitíls a Maleřskii Škola
Bnkimin Cíi. .iniiády 1026

.ikrcs Kiu-viiiii.

pi-ispfvknvi] (.irťiii iizacc

j('':ňim73;ť: ni W

C.ntrum .ociélróch^uie^b"^
"pyfapěvkov* nruanteace^
"sStóW^J^^min
^.as^"6

y /


